پھر اس کے بعد جبر کی حکمرانی ہوگی جب تک اللہ چاہے گا باقی بچے گی پھر اللہ اس کو ہٹالے گا پھر اس کے بعد نبوت کے طریقے پر خلافت قائم ہوگی " اور پھر مسلمان عظمت حاصل کریں گے اور کافر استعمار ذلیل ہو رہا ہوگا اور مسلم ممالک سے شکست کھا کر اپنے گھروں کی طرف بھاگ رہا ہوگا چہ جائیکہ ان کے گھر بھی محفوظ بچ گئے ہوں۔

یکم رمضان 1438 ہجری

27/5/2017 CE